
ZARZĄDZENIE NR 174/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich

komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 6841))  
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W związku z zarządzonymi na dzień 13 października 2019 r. wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznacza się na obszarze gminy Nowa 
Dęba miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych.

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.
§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1504

Id: 7BEF054E-B255-45D9-BB56-7CBE4C08466A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 174/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów

wszystkich komitetów wyborczych

1. Miasto Nowa Dęba:
1) ulica 1-go Maja przy budynku usługowo-handlowym - tablica ogłoszeń przy skrzyżowaniu z drogą 

krajową nr 9;
2) przy budynku Rzeszowska 9/Aleja Zwycięstwa 1A - tablica ogłoszeń;
3) zbieg ulic 1-go Maja i Ignacego Krasickiego w stronę kościoła - tablica ogłoszeń;
4) przy skrzyżowaniu ulic: Jana Pawła II i Aleja Zwycięstwa - tablica ogłoszeń;
6) ulica Leśna - tablica ogłoszeń;
7) ulica Ignacego Krasickiego w pobliżu hali targowej - dwustronna tablica ogłoszeń,
8) pomiędzy budynkami 6 i 7 przy ul. Tadeusza Kościuszki - tablica ogłoszeń;
9) Osiedle Broniewskiego przy budynkach 1 i 3 ul. Władysława Broniewskiego - tablica ogłoszeń;
10) Osiedle Dęba - osiedlowe tablice ogłoszeń;
11) Osiedle Poręby Dębskie - osiedlowe tablice ogłoszeń.

2. Osiedle Buda Stalowska - osiedlowe tablice ogłoszeń.
3. Sołectwo Alfredówka - sołeckie tablice ogłoszeń.
4. Sołectwo Chmielów - sołeckie tablice ogłoszeń.
5. Sołectwo Cygany - sołeckie tablice ogłoszeń.
6. Sołectwo Jadachy - sołeckie tablice ogłoszeń.
7. Sołectwo Rozalin - sołeckie tablice ogłoszeń.
8. Sołectwo Tarnowska Wola - sołeckie tablice ogłoszeń.

Id: 7BEF054E-B255-45D9-BB56-7CBE4C08466A. Przyjęty Strona 1




